1

Indicação nº. 450/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública que realizem a poda da árvore localizada ao lado
da Santa Casa, terreno este pertencente à Prefeitura Municipal.

 JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em vista
a necessidade da referida árvore ser podada, pois na situação atual vem
ocasionando inúmeros transtornos aos moradores vizinhos, devido aos
galhos que adentram em suas residências.

Sala das Sessões em 11 de dezembro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

10h34min